10
38-40-30
AMPLIFICATEURS DE PUISSANCE
Power amplifiers
• IMPÉDANCE
ENTRÉE-SORTIE : 50 Ohms.
• LARGEUR
DE BANDE :Octave, multi-octave.

352 MHz
400 MHz
12
AMPLIFICATEURS DE PUISSANCE
Power amplifiers
5.16.10A 0,1 - 500 30 1 A 16 10 41 2 10 BM2 CT2 24 / 0,5
5.36.10A 0,1 - 500 30 1 A 36 6 38 2 10 BM2 CT2 24 / 0,6
5.30.20A 0,1 - 500 36 4 A 30 10 44 2 20 BM8 CT3 24 / 1,5
5.30.22 1 - 500 37 5 A 30 10 45 2 22 BM8 CT3 24 / 1,5
5.40.30A 1 - 500 40 10 A 40 10 48 2 30 CLR4U
5.43.45 1 - 500 43 20 A 43 10 51 2 45 CLR4U
5.43.55 1 - 500 45 30 AB 43 10 53 55 CLR4U
5.40.30 10 - 500 40 10 A 40 10 49 2,5 30 CLR4U
5.46.70 50 - 500 47 50 AB 46 10 2 70 CLR4U
5.50.100 150 - 500 50 100 AB 50 10 2 100 CLR4U
M.5.57.225 200 - 500 57 500 AB 57 12 2 225 B14U
M.5.40.70 250 - 500 47 50 A 40 10 55 2 70 CLR4U
M.5.50.100 250 - 500 50 100 AB 50 10 2 100 CLR4U
M.5.50.320 250 - 500 60 1000 AB 50 12 2 320 B30U
10.30.10A 0,1 - 1000 30 1 A 30 10 39 2 10 BM2 CT0 24 / 0,75
10.40.100 A2B 0,1 - 230 50 100 AB 40 10 2 100 CLR3U
200 - 1000 45 30 AB 40 10 2 55
10.25.10M 10 - 1000 30 1 A 25 10 39 2 10 BM2 CT0 15 / 0,8
10.36.10M 10 - 1000 30 1 A 36 6 39 2 10 BM2 CT0 15 / 0,8
10.40.20 10 - 1000 36 4 A 40 10 44 2 20 CT3 24 / 2,5
10.38.25 10 - 1000 38 6 A 38 10 46 2 25 CLR3U
10.46.30 10 - 1000 40 10 A 46 10 48 2 30 CLR4U
M.10.30.30 80 - 1000 40 10 AB 30 10 2 30 CLR3U
M.10.42.45 80 - 1000 43 20 AB 42 10 2 45 CLR3U
10.46.50 200 - 1000 44 25 AB 46 10 1,5 50 CLR4U
M.10.38.30 400 - 1000 40 10 A 38 10 48 2 30 CLR3U
M.10.45.45 400 - 1000 43 20 A 45 10 51 2 45 CLR4U
M.10.45.70A 400 - 1000 47 50 A 45 10 55 2 70 CLR4U
M.10.40.100 400 - 1000 50 100 A 40 10 59 2 100 CLR6U
M.10.40.30 500 - 1000 40 10 A 40 10 48 2 30 CLR3U
M.10.45.50 500 - 1000 44 25 AB 45 10 2 50 CLR4U
M.10.45.70 500 - 1000 47 50 AB 45 10 2 70 CLR4U
M.10.45.100 500 - 1000 50 100 AB 45 10 2 100 CL6U
M.10.50.100 800 - 1000 50 100 AB 50 10 2 100 CLR4U
M.10.12.30 20 - 1050 40 10 A 12 6 48 2 30 SP 24 / 5,5
M.14.40.30 700 - 1400 40 10 A 40 10 48 2 30 CLR3U
M.14.40.50 700 - 1400 44 25 A 40 10 52 2 50 CLR4U
M.14.45.70 700 - 1400 47 50 A 45 10 55 2 70 CLR4U
M.19.33.50 1880 - 1900 44 25 A 33 9 53 1,5 50 CLR4U 15 / 10,2
M.19.50.100 1800 - 1900 50 100 AB 50 10 2 100 CLR4U
M.19.37.22 850 - 1950 37 5 A 37 8 45 1,5 22 BM10 CLR3U 15 / 4
M.19.40.30 850 - 1950 40 10 A 40 8 48 1,5 30 BM10 CLR3U 15 / 5
M.19.40.50 850 - 1950 44 25 A 40 8 53 1,5 50 CLR4U 15 / 12,5
M.19.45.70 850 - 1950 47 50 A 45 10 55 1,5 70 CL4U
M.19.40.100 850 - 1950 50 100 A 40 10 58 1,5 100 CL6U
Référence Fréquence Puissance Classe Gain F.B. I.P.3 R.O.S. Tension Boîtier Alimentation
Reference Frequency range O/P Power Class Gain N.F. IP3 V.S.W.R. V Out Case supply
MHz dBm Watts dB dB dBm Volts Module Coffret Volts/Amp.
500 MHz
1000 MHz
1050 MHz
1400 MHz
1900 MHz
1950 MHz
13
AMPLIFICATEURS DE PUISSANCE
Power amplifiers
M20.12.30 950 - 2000 40 10 A 12 8 48 2 30 SP 24 / 5,4
20.22.12 20 - 2000 30 1,6 A 23 7 41 2,5 12 BM9 CT2
20.34.15A 500 - 2000 34 2,5 A 34 8 43 2,5 15 BM9 CT2 15 / 1,3
M.20.37.22 1000 - 2000 37 5 A 37 8 45 2 22 BM10 CLR3U 15 / 4
M.20.40.30 1000 - 2000 40 10 A 40 8 48 2 30 BM10 CLR3U 15 / 5
M.20.40.50 1000 - 2000 44 25 A 40 8 52 2 50 CL4U 15 / 8,2
M.20.45.70 1000 - 2000 47 50 A 45 8 55 2 70 CL4U
M.20.40.100 1000 - 2000 50 100 A 40 10 59 2 100 CL6U
M.23.45.70 1700 - 2300 47 50 A 45 8 54 2 70 CL4U
M.25.45.65 1500 - 2500 46 40 A 45 8 54 2 65 CL4U
M.25.50.90 1500 - 2500 49 80 A 50 8 57 2 90 CL6U
M.26.34.15 1300 - 2600 33 2 A 34 7 41 2 15 BM10 CLR3U 15 / 1,5
M.26.37.22 1300 - 2600 37 5 A 37 10 45 2 22 BM10 CLR3U 15 / 4,2
M.26.40.30 1300 - 2600 40 10 A 40 7 48 2 30 BM10 CLR3U 15 / 5,2
M.26.40.45 1300 - 2600 43 20 A 40 7 51 2 50 CLR4U 15 / 8,5
M.27.40.30 1350 - 2700 40 10 A 40 10 48 2 30 CL3U
M.27.40.45 1350 - 2700 43 20 A 40 10 51 2 45 CL4U
M.27.45.65 1350 - 2700 46 40 A 45 10 54 2 70
M.31.32.18 2700 - 3100 35 3 A 32 6 44 1,5 18 BM8 CLR3U 15 / 3
M.38.40.30 3400 - 3800 40 10 A 40 10 48 2 30 SP CLR3U 15 / 7
40.28.10 1000 - 4000 30 1 A 28 6 38 2,5 10 BM9 CT2 15 / 1,0
M.40.30.22 2000 - 4000 37 5 A 30 8 45 1,5 22 BM8 CLR3U 15 / 3,2
M.40.40.30 2000 - 4000 40 10 A 40 8 49 1,5 30 CL4U
M.40.40.45 2000 - 4000 43 20 A 40 8 52 1,5 45 CL4U
M.40.40.60 2000 - 4000 46 40 A 40 8 54 1,5 60 CL4U
M.40.43.90 2000 - 4000 49 80 A 43 8 58 1,5 90 CLR4U
M.50.20.15 3000 - 5000 33 2 A 20 10 41 2,5 15 BM9 CL3U 15 / 1,5
M.51.38.15 4900 - 5100 33 2 A 38 8 41 1,5 15 SP CLR3U 15 / 2
M.51.38.20 4900 - 5100 36 4 A 38 8 44 1,5 20 SP CLR3U 15 / 5
M.51.45.80 5000 - 5100 48 60 A 45 10 56 2 80 CLR4U
M.59.33.14 5400 - 5900 33 2 A 33 8 41 1,5 14 SP CLR3U 15 / 1,7
M.59.40.30 5400 - 5900 40 10 A 40 8 48 1,5 30 CLR3U
M.64.24.10 5900 - 6400 30 1 A 24 8 38 1,5 10 SP CLR3U 15 / 1
M.64.30.15 5900 - 6400 33 2 A 30 8 41 1,5 15 SP CLR3U 15 / 2
M.64.40.30 5900 - 6400 40 10 A 40 8 48 1,5 30 CLR4U
M.71.40.30 6400 - 7100 40 10 A 40 8 48 1,5 30 CLR3U
M.85.40.30 7700 - 8500 40 10 A 40 8 48 1,5 30 CLR4U
M.85.24.7 8000 - 8500 27 0,5 A 24 8 35 1,5 7 SP CLR3U 15 / 0,8
M.85.30.10 8000 - 8500 30 1 A 30 8 41 1,5 10 SP CLR3U 15 / 1
M.96.33.25 8500 - 9600 38 6 A 33 8 45 1,8 25 SP CLR3U 15 / 4
M.100.20.10 9950 - 10000 30 1 A 20 8 38 1,5 10 SP CT3 15 / 1
M.100.35.22 9900 - 10000 37 5 A 35 8 45 1,8 22 SP CLR3U 15 / 5
M.100.30.30 9900 - 10000 40 10 A 30 8 48 1,8 30 CLR3U
Référence Fréquence Puissance Classe Gain F.B. I.P.3 R.O.S. Tension Boîtier Alimentation
Reference Frequency range O/P Power Class Gain N.F. IP3 V.S.W.R. V Out Case supply
MHz dBm Watts dB dB dBm Volts Module Coffret Volts/Amp.
2000 MHz